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Comune di Padova c.f. 00644060287 – Servizi di fatturazione elettronica

UNITA’ ORGANIZZATIVA MAIL SERVIZIO DI FATTURAZIONE

1
Settore Servizi Istituzionali RCE3RN serviziistituzionali@pec.comune.padova.it

2
Settore Servizi Demografici e Cimiteriali, Decentramento 2P6KKS servizidemografici@pec.comune.padova.it

3
Settore Programmazione Controllo e Statistica 2F5BJ1 programmazionecontrollo@pec.comune.padova.it

4
Settore Urbanistica, Servizi Catastali e Mobilità I0CG8D urbanistica@pec.comune.padova.it       

5
Servizio Mobilità e traffico MS85AG mobilita@pec.comune.padova.it 

6
Settore Ambiente e Territorio N6Q9AO ambiente@pec.comune.padova.it

7
Settore Lavori Pubblici (ex Opere Infrastr.) 4D1ERI opereinfraastrutturali@pec.comune.padova.it

8
Settore Lavori Pubblici (ex Edilizia pubblica) 1KL36J ediliziapubblica@pec.comune.padova

9
Settore Contratti, Appalti e Provveditorato BOJNBR contrattiappalti@pec.comune.padova.it

10
Provveditorato 4EK768 provveditorato@pec.comune.padova.it

11
Ufficio Utenze 1WXCK5 provveditorato@pec.comune.padova.it

12
Settore Sicurezza, Salute, Prevenzione e Grandi Eventi 8D55GF sicurezzasalute@pec.comune.padova.it

13
Settore Cultura, Turismo, Musei e Biblioteche KDDKGC cultura@pec.comune.padova.it

14
Settore Edilizia Privata 62BB7R ediliziaprivata@pec.comune.padova.it

15
Settore Servizi Sociali K9JCCP servizi.sociali@pec.comune.padova.it

16
Settore Servizi Informatici e Telematici A511CB serviziinformatici@pec.comune.padova.it

17
Settore Servizi Scolastici DBIR2D serviziscolastici@pec.comune.padova.it

18
Settore Servizi Sportivi ADCPL6 servizisportivi@pec.comune.padova.it

19
S.U.A.P. e Attività Economiche 31JME2 commercio@pec.comune.padova.it

20
Settore Tributi e Riscossione JO7LQK tributi@pec.comune.padova.it

21
Settore Patrimonio, partecipazioni e Avvocatura 3B2LG5 patrimonio@pec.comune.padova.it

22
Avvocatura Civica DQN3KG avvocatura@pec.comune.padova.it

23
Settore Polizia Locale e Protezione Civile 5RJANC polizialocale@pec.comune.padova.it

24
Settore Gabinetto del Sindaco GHBPML gabinettosindaco@pec.comune.padova.it

25
Settore Risorse Umane 5BCDA9 risorseumane@pec.comune.padova.it

26
Settore Risorse Finanziarie LTBRW2 risorsefinanziarie@pec.comune.padova.it

27
Comune di Padova UFQ7XD protocollo@pec.comune.padova.it
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